
kod produktu: 3EC029

TimeMoto Oprogramowanie PC wersja Plus

1 199,25 zł 
975,00 zł netto 

Nasze oprogramowanie PC Plus posiada wszystkie opcje tworzenia w czasie rzeczywistym raportów i przeglądów oraz daje do dyspozycji
narzędzia do zarządzania podobnie jak oprogramowanie PC instalowane w każdym terminalu TimeMoto. Pozwala tworzyć natychmiastowe
raporty w wypadku alarmu przeciwpożarowego; generuje również aktualne raporty dzienne, tygodniowe, miesięczne i okresowe dla danego
działu bądź pracownika, obserwować koszty pracy, godziny, nadgodziny i nieobecności, tworzyć plany pracy pracowników, a także
eksportować dane do Excel, CSV, PDFl lub wybranego programu do zarządzania płatnościami.

Przypisanie projektom, centrom kosztów i pracownikom kodów kolorystycznych zwiększa przejrzystość raportów. Kody te można stosować
w połączeniu z intuicyjną opcją przeciągnij i upuść, co ułatwia planowanie zmian oraz błyskawicznie tworzy porównania zaplanowanych
godziny pracy do faktycznie przepracowanych.

Nasze oprogramowanie PC Plus dodaje cenne funkcje do już bogatego skarbca oprogramowania PC: umożliwia podzielenie 24-
godzinnego dnia pracy na zmiany, śledzi godziny przyjścia i wyjścia pracowników poza standardowymi godzinami pracy oraz ich
urlopy/czas pracy na przestrzeni roku, dostosowuje harmonogramy tak, by zminimalizować liczbę nadgodzin oraz określa, ile godzin
wolnych należy w harmonogramach przewidzieć.

Klasy wynagrodzenia pozwalają określić podstawową stawkę wynagrodzenia dla użytkownika lub grupy użytkowników oraz zastosować
zasady modyfikowania tej podstawowej stawki. Umożliwiają one wygenerowanie raportu i wyświetlenie liczby godzin odpowiadających
każdej stawce wynagrodzenia.

Moduł klasy wynagrodzenia z założenia jest jak najbardziej elastyczny i wciąż jest prosty w obsłudze. Każda klasa ma własną nazwę i opis
oraz jest związana z podstawową stawką wynagrodzenia. Dla każdej klasy wynagrodzenia określisz zespół reguł modyfikujących stawkę
wynagrodzenia w zależności od liczby przepracowanych godzin. Każda reguła klasy wynagrodzenia jest inicjowana przy spełnieniu jednego
lub większej liczby warunków.

SPECYFIKACJE:

-Dzienne / tygodniowe / miesięczne / okresowe raporty dla poszczególnych działów / pracowników
-Raporty z godzin nadliczbowych
-Różne harmonogramy pracy (przerwy, godziny pracy)
-Kody projektów z kodami kolorów
-Wydarzenia specjalne (urlopy, wizyta u lekarza, chorobowe, itp.)
-Zliczanie rocznego czasu pracy i urlopów
-Kontrola obecności w widoku siatki
-Dodawanie pozycji do harmonogramu metodą przeciągnij i upuść
-Planowanie urlopów
-Planowanie przesunięcia 24h

OPIS 

http://www.vidis.pl/product_picture/7/3EC029/timemoto-oprogramowanie-pc-wersja-plus.png?timestamp=1518524811


-Importowanie świąt państwowych obchodzonych w poszczególnych krajach europejskich
-Bilans nadgodzin i urlopów
-Uwzględnianie w raportach przypadków spóźnienia i przedwczesnego zakończenia pracy
-Planowanie zmian w wymiarze dobowym
-Funkcja powiadamiania wiadomościami e-mail
-Eksport danych w formacie Excel, PDF, CSV
-Eksportu do płac oprogramowaniu (ADP, ADP2, Paychex, Sage and Quickbooks)
-Możliwość wydruku tygodniowego raportu o harmonogramie
-Generowanie raportu na podstawie kodów roboczych
-Działa bezproblemowo ze wszystkimi terminalami TimeMoto i serią Safescan TA-8000
-System operacyjny: Windows 7, Windows 8, Windows 10, Server 2008

Przydatne linki:

Oprogramowanie można pobrac pod tym adresem: LINK
Rejestracja oprogramowania można dokonać pod tym linkiem: LINK

Dane techniczne

SPECYFIKACJA 

Producent Safescan

https://www.safescan.com/pl/download/details/file-2373/tmsetup.zip
http://www.timemoto.com/register-pc
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